各位

会社名 株式会社ソケッツ

代表者名 代表取締役社長 浦部 浩司

（証券コード：3634）

2025年 11月７日

—————————————————————————————————————————————————————————————

2026 年３月期第２四半期決算説明会・IRDAY

動画公開に関するお知らせ

—————————————————————————————————————————————————————————————

株式会社ソケッツ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：浦部 浩司、以下「ソケッツ」）は、

2025 年 11 月 6 日（木）に開催された「2026 年 3 月期第 2 四半期決算説明会」・「IRDAY」

の動画を YouTube に公開いたしましたのでお知らせいたします。

本イベントでは、当社代表取締役社長の浦部が出演し、内容は決算概況、株主還元、資本政策、事業方針、

成長戦略、日本発 IP・コンテンツの未来まで、後半はゲストも交えての動画となっております。

ぜひご視聴いただき、当社へのご理解を深めていただけますと幸いです。

■決算説明会＆IRDAY

・動画のご視聴はこちらから

（YouTube）

https://www.youtube.com/watch?v=5-B9YgKJmlo

■イベント概要

名 称 ：2026 年 3 月期第 2 四半期決算説明会・IRDAY

開催日 ：2025 年 11 月６日（木）17:00～18:30

URL(決算説明会) ：https://www.sockets.co.jp/newsmanager/pkobo_news/upload/455-0link_file.pdf

URL (IRDAY)    ：https://www.sockets.co.jp/newsmanager/pkobo_news/upload/456-0link_file.pdf

株式会社ソケッツ：（https://www.sockets.co.jp/）（証券コード:3634）

ソケッツは、独自の感性データと感性 AIを活用したデータサービス会社です。

日本のエンターテイメント・コンテンツに関するデータベースは、世界でもトップクラスと自負してい

ます。現在、KDDI、NTTドコモ、LINE MUSIC、レコチョク、楽天グループ、

HJ ホールディングス（サービス名「Hulu」）などが運営するエンターテインメント関連サービス向けに

データ関連サービスを提供しています。さらに、集英社、ハースト婦人画報社、CE メディアハウスなど

と連携して、感性データと感性 AIを活用したインターネット広告・感性マーケティングサービスを行っ

ております。

本リリースに関するお問い合わせ先：

株式会社ソケッツ コーポレートプランニング室 IR 担当

〒150-6036 東京都渋谷区恵比寿４-20-３ 恵比寿ガーデンプレイスタワー36階

E-mail：ir@sockets.co.jp

以上

https://www.youtube.com/watch?v=5-B9YgKJmlo
https://www.sockets.co.jp/newsmanager/pkobo_news/upload/455-0link_file.pdf
https://www.sockets.co.jp/newsmanager/pkobo_news/upload/456-0link_file.pdf
https://www.sockets.co.jp/